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                        Taşınabilir belge biçimi (PDF), birçok platformdan hangisine ve bu belgenin hangi uygulamada oluşturulduğuna bakılmaksızın, yazı tiplerini, görüntüleri ve orijinal belgenin düzenini kaydetmenize izin veren evrensel bir dosya biçimidir, bu kitapların depolanması için idealdir Şafağı Ör (Ciltli) tarafından Elizabeth Lim. Adobe PDF formatı, Şafağı Ör (Ciltli) gibi güvenli bir şekilde korunan elektronik belgelerin ve antetli kağıtların ve kitapların çoğaltılması ve değiştirilmesi alanında tanınan küresel standart olarak kabul edilir. Adobe PDF dosyaları küçük ve bağımsızdır; ücretsiz Adobe Reader® yazılımı ile birlikte çalışma, görüntüleme ve yazdırma olanağı sunar.

Adobe PDF biçiminin yayınlama ve yazdırma işlemlerinde kullanılması haklıdır, bu nedenle Şafağı Ör (Ciltli) kitabını bu biçimde indirmenizi öneririz. Adobe PDF'nin birleştirilmiş (kompozit) bir düzeni kaydetme yeteneği sayesinde, yazdırma personelinin bunlardan test baskılarını görüntüleyebileceği, düzenleyebileceği, sıralayabileceği ve alabileceği kompakt ve güvenilir dosyalar oluşturabilirsiniz. Ayrıca, teknolojik işlemin öngördüğü anda, matbaa dosyayı doğrudan görüntü toplama cihazına gönderebilir ve son işlemeye devam edebilir: baskı öncesi kontrolleri gerçekleştirebilir, yakalayabilir, şeritleri indirebilir veya renk ayrımı yapabilir.

Belgeyi PDF formatında kaydederek PDF / X standardına uygun bir dosya oluşturabilirsiniz. PDF / X formatı (taşınabilir belge değişim formatı), yazdırmada zorluklara neden olabilecek birçok renk verisi, yazı tipi ve bindirme kombinasyonunun kullanılmasına izin vermeyen Adobe PDF'nin bir çeşididir. PDF dosyaları baskı öncesi yayınlar için dijital orijinal olarak kullanıldığında, hem düzeni oluşturma aşamasında hem de fotoğraf çıktısı amacıyla (yazılım ve çıktı aygıtları PDF / X formatıyla çalışabiliyorsa) bir PDF / X belgesi oluşturulmalıdır. Şafağı Ör (Ciltli) kitabındaki çizimlerin parlaklığı için.

PDF / X standartları hakkında. PDF / X standartları Uluslararası Standartlar Örgütü (ISO) tarafından onaylanmıştır. Grafik veri alışverişi için geçerlidir. Dönüştürme sırasında PDF dosyasının belirtilen standarda uygunluğu kontrol edilir. PDF belgesi seçilen ISO standardına uymuyorsa, dönüştürmeyi iptal etme ve dönüştürmeye devam etme arasında seçim yapmanızı sağlayan bir mesaj görüntülenir; bu durumda standart olmayan bir dosya oluşturulur. Yayıncılık ve baskıda en yaygın kullanılan çeşitli PDF / X çeşitleridir: PDF / X-1a, PDF / X-3 ve PDF / X-4.
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			            	Kılık Değiştirmiş Yetenekli Bir Terzi Kazanılması İmkansız Bir Yarışma Efsanelerle Örülmüş Ölümcül Sırlar
Maia Tamarin, bir zamanlar oldukça ünlü bir terzi olan babasının dükkanında dikişçi olarak çalışıyordu. Herkes onun iyi bir evlilik yapmasını bekliyordu ama o, diyarın en büyük terzisi olmayı kafasına koymuştu.
Sarayda yeni bir İmparatorluk Terzisi seçileceği konuşulurken, onlara da bir davet gelmişti. Tamarin soyadını ne hasta babası ne de dikişten anlamayan abisi onurlandırabilirdi. Bu kez ipleri eline alma sırası, abisinin yerine geçip saraya gidecek olan Maia'daydı.
Yalanlar ve entrikalarla dolu bir yarışma başlamak üzereydi. Sırrı keşfedilirse sonunun ölüm olacağını adı gibi bilmesine rağmen, hayalleri uğruna elinden geleni yapmak zorundaydı. Başbüyücü Edan'ın gözleri sürekli üzerindeyken güneş, ay ve yıldızlardan dokuyacağı kaderinde en büyük yardımcısı, ailesinin en gizli mirası olacaktı.
 "Bir moda defilesi programının kıyasıya rekabetini ve destansı bir arayış serüveninin heyecanını ustalıkla harmanlıyor." −The Washington Post
"Şafağı Ör, bakış açısını geniş tutmanın bize raflardaki diğer tüm kitaplardan farklı bir hikaye sunmakla kalmadığının, aynı zamanda daha zengin ve incelikli bir anlatıma olanak sağladığının en büyük kanıtı." −NPR
"Aynı anda hem İpek Yolu döneminde geçen Project Runway yarışması hem de destansı bir macera." −Kirkus Reviews
"Ustalıklı yazımı ve ikincisi-için-sabırsızlanıyorum dedirten sonuyla, ilhamını İpek Yolu'ndan alan bu nefes kesici ve akıcı fantastik kitabın, okurlarını baştan sona büyüleyeceği kesin." −Booklist
"Bağımlılık yapan büyülü bir yolculuk." −SLJ
"Aşk, sanat ve büyünün harika bir birleşimi." −Gregory Maguire
"Kadife kadar zengin, ince nakış işçiliği kadar zarif, nefes kesen bir hikaye." −Heidi Heilig
"Ne kadar mükemmel bir eser! Ne zaman hikayenin nereye gittiğini çözdüğümü sansam, büyük sürprizler yaşadım. Hop oturup hop kalkacağınız bir okuma sizi bekliyor." −Tamora Pierce
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